
N
ET

4G
AS

, s
.r.

o.
N

a 
H

ře
be

ne
ch

 II
17

18
/8

, P
.O

.B
O

X 
22

 
14

0 
21

 P
ra

ha
 4

 - 
N

us
le

 
IČ

: 2
72

60
36

4 
D

IČ
: C

Z2
72

60
36

4 
(2

4)

H. - Pt' '/'h 

f <'*/■ teWlCrff

Smlouva o spolupráci
uzavřená na základě dohody smluvních stran 

ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

NET4GAS, s.r.o.
se sídlem: 
zastoupená:

IČO:
EU DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
je plátce DPH

Praha-4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21 
Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a 
Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem,
27260364
CZ27260364
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 108316
Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 
17470543/0300

(dále jen „Partner")

a

Plzeňský kraj
se sídlem: Plzeň, Škroupova 18, PSČ 306 13
zastoupený: Ing. Josef Bernard, hejtman
IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., pobočka Plzeň
číslo účtu: 
je plátce DPH

1063003350/5500

číslo smlouvy:
(dále jen „Kraj")

44662019

II.
Preambule

Kraj a Partner se na výraz vysoce kvalitních vzájemných vztahů a s odhodláním rozvíjet a 
posilovat vzájemnou spolupráci rozhodli uzavřít partnerství pro podporu projektů: 
„Krajský půlmaratón 2020", „Program sportovního rozvoje a všestranného vyžití dětí 2020“, 
„Sportovní hry dětí a mládeže škol v Plzeňském kraji pro zdraví‘ a „Podpora technického 
vzdělávání středních škol Plzeňského kraje". Podrobnější popis uvedených akcí je uveden 
v příloze č. 1 k této smlouvě.

1

H. - Pt' /'h
f <'*/? teWlCrff

Smlouva o spolupráci
uzavřená na základě dohody smluvních stran

ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

NET4GAS, s.r.o.
se sídlem: Praha-4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21
zastoupená: Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a

Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem,
IČO: 27260364
EU DIČ: CZ27260364

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 108316

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha 5
číslo účtu: 17470543/0300
je plátce DPH

(dále jen „Partner")

a

Plzeňský kraj
se sídlem: Plzeň, Škroupova 18, PSČ 306 13
zastoupený: Ing. Josef Bernard, hejtman
IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., pobočka Plzeň
číslo účtu: 1063003350/5500
je plátce DPH
číslo smlouvy: 44662019
(dále jen „Kraj")

II.
Preambule

Kraj a Partner se na výraz vysoce kvalitních vzájemných vztahů a s odhodláním rozvíjet a
posilovat vzájemnou spolupráci rozhodli uzavřít partnerství pro podporu projektů:
„Krajskýpůlmaratón 2020", „Program sportovního rozvoje a všestranného vyžití dětí 2020“,
„Sportovníhry dětí a mládeže škol v Plzeňském kraji pro zdraví‘ a „Podpora technického
vzdělávání středních škol Plzeňského kraje". Podrobnější popis uvedených akcí je uveden
v příloze č. 1 k této smlouvě.

1

NET4GAS,

s.r.o.

Na

Hřebenech

II
1718/8,

P.O.BOX

22

140
21

Praha

4
-
Nusle

IČ:

27260364

DIČ:

CZ27260364

(24)



Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran za účelem zajištění realizace 
projektů uvedených v článku II. za podmínek touto smlouvou dále stanovených.

2. Účelem této smlouvy je podpora projektů Kraje ze strany Partnera a prezentace Partnera 
jako partnera projektů, a to zvláště při jejich realizaci, mediálních výstupech a propagaci 
ze strany Kraje.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Projekty realizuje Kraj.

2. Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektů tak, že:
a) Kraj:

zabezpečí organizační záležitosti projektů,
zajistí propagaci Partnera v rámci projektů v následujícím rozsahu:

■ verbální (po vzájemné dohodě obou stran i fyzická) prezentace 
partnera na veřejných vystoupeních a prezentacích pořádaných 
v rámci projektů,

■ prezentaci Partnera v mediálních výstupech jako partnera projektů,
■ umístění loga partnera v pozici „Partner projektu" na webových 

stránkách souvisejících s projekty,
■ umístění loga Partnera na výstupech projektů.

zajistí schválení veškerých materiálů, kde bude uvedeno logo Partnera, 
prostřednictvím kontaktní osoby Partnera před jejich zadáním 
do výroby/produkce.

b) Partner:
poskytne Kraji finanční prostředky v úhrnné výši 1.000.000 Kč bez DPH 
(slovy: jeden milion korun českých) na realizaci projektů v členění dle přílohy 
č. 1 ktéto smlouvě. Ktéto ceně bude přičtena DPH ve výši stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH"), ke dni zdanitelného plnění.

3. Finanční prostředky podle čl. IV. odst. 2. písm. b) této smlouvy Partner zašle na účet 
Kraje do 30 dnů ode dne doručení faktury/daňového dokladu za příslušný projekt na 
fakturační adresu Partnera. Úhrada je považována za provedenou dnem odepsání 
z účtu Partnera ve prospěch účtu Kraje.

Daňový doklad vystavený Krajem musí obsahovat všechny podstatné náležitosti 
dle obecně závazných právních předpisů, zejména zákona o DPH, číslo bankovního 
účtu Kraje zveřejněné na webových stránkách správce daně a registrační číslo smlouvy 
Partnera.

Přílohou zaslané faktury/daňového dokladu bude dokumentace (fotografie, kopie 
mediálních výstupů apod.), prezentace Partnera na aktivitách souvisejících s realizací 
projektu. Dokumentací se rozumí např. fotodokumentace, doložení mediálních výstupů 
apod. podle čl. IV. odst. 2. písm. a) této smlouvy.

Partner je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad, 
který neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném

2

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran za účelem zajištění realizace
projektů uvedených v článku II. za podmínek touto smlouvou dále stanovených.

2. Účelem této smlouvy je podpora projektů Kraje ze strany Partnera a prezentace Partnera
jako partnera projektů, a to zvláště při jejich realizaci, mediálních výstupech a propagaci
ze strany Kraje.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Projekty realizuje Kraj.

2. Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektů tak, že:
a) Kraj:

zabezpečí organizační záležitosti projektů,
zajistí propagaci Partnera v rámci projektů v následujícím rozsahu:

? verbální (po vzájemné dohodě obou stran i fyzická) prezentace
partnera na veřejných vystoupeních a prezentacích pořádaných
v rámci projektů,

? prezentaci Partnera v mediálních výstupech jako partnera projektů,
? umístění loga partnera v pozici „Partner projektu" na webových

stránkách souvisejících s projekty,
? umístění loga Partnera na výstupech projektů.

zajistí schválení veškerých materiálů, kde bude uvedeno logo Partnera,
prostřednictvím kontaktní osoby Partnera před jejich zadáním
do výroby/produkce.

b) Partner:
poskytne Kraji finanční prostředky v úhrnné výši 1.000.000 Kč bez DPH
(slovy: jeden milion korun českých) na realizaci projektů v členění dle přílohy
č. 1 ktéto smlouvě. Ktéto ceně bude přičtena DPH ve výši stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o DPH"), ke dni zdanitelného plnění.

3. Finanční prostředky podle čl. IV. odst. 2. písm. b) této smlouvy Partner zašle na účet
Kraje do 30 dnů ode dne doručení faktury/daňového dokladu za příslušný projekt na
fakturační adresu Partnera. Úhrada je považována za provedenou dnem odepsání
z účtu Partnera ve prospěch účtu Kraje.

Daňový doklad vystavený Krajem musí obsahovat všechny podstatné náležitosti
dle obecně závazných právních předpisů, zejména zákona o DPH, číslo bankovního
účtu Kraje zveřejněné na webových stránkách správce daně a registrační číslo smlouvy
Partnera.

Přílohou zaslané faktury/daňového dokladu bude dokumentace (fotografie, kopie
mediálních výstupů apod.), prezentace Partnera na aktivitách souvisejících s realizací
projektu. Dokumentací se rozumí např. fotodokumentace, doložení mediálních výstupů
apod. podle čl. IV. odst. 2. písm. a) této smlouvy.

Partner je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad,
který neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném

2



daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Kraj je povinen dle povahy
nesprávnosti daňový doklad opravit nebo nově zhotovit. Oprávněným vrácením
daňového dokladu se přerušuje původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží
znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu.

Faktura/daňový doklad s obchodní adresou Partnera bude doručena na doručovací
adresu Partnera ve tvaru:

NET4GAS, s. r. o.
Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha - Nusle

4. Kontaktní osoby smluvních stran:

V.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy.

2. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla
znemožnit nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy. Dále je každá ze smluvních stran
povinna se zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo být v rozporu se zájmy druhé
smluvní strany.

VI.
Trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace projektů, nejdéle
do 31. 12. 2020.

2. Před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě
písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit v případě, kdy druhá smluvní strana
neplní povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti
okamžikem prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

VII.
Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě
vzniku sporů, budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran.

2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně
číslovaných dodatků na základě dohody smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

3



4. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh
na uveřejnění smlouvy podá Kraj.

5. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po dvou.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno Radou Plzeňského kraje usnesením č. 14676/19 ze dne 18. 11. 2019

V Praze dne: // V Plzni dne: Jo- ?//-

Za NET4GAS, s. r. o.: Za Plzeňský kraj:

4



I

Příloha č. 1 smlouvy o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Plzeňského kraje v roce 2020

Název akce
Termín
konání

Stručný popis akce Rozsah prezentace
Částka N4G 

(Kč)

Krajský
půlmaratón 2020

18. dubna

2020

6. ročník projektu Plzeňského kraje populární Krajský půlmaratón 2020 je opět zaměřený nejen na 

všechny sportovce, ale také na netrénované běžce i celé rodiny a bude mít další inovace.

Konat se bude v sobotu dne 18. dubna 2020 a oficiální start půlmaratónu bude v 10:00 hodin před 
areálem Škodalandu v Plzni. Hlavní trasa 21,0975 km opět pokračuje přes obce a města Litice, 

Šlovice, Dobřany s FANzónou, Dobřánky, Lhotu, Valchu, přes vodní nádrž České údolí zpět do 

Škodalandu. Pro méně trénované sportovce jsou připraveny oblíbené kratší běhy, a to v rozmezí 5 - 

15 km a tyto trasy budou nově vedeny. Na trati půlmaratónu nebudou chybět Plzeňští Tempo 

Makers v roli vodičů.
Pro děti i jejich rodiče budou na in-line okruhu v areálu Škodalandu připraveny různé běhy a soutěže. 

Součástí celé akce bude doprovodný program např. včetně mobilní fyzioterapie i hudebních 

vystoupení.

Potenciální účast 

představitele N4G 

a dále

bannery na akci, 

logo na 

průvodních 

materiálech, 

média

242 000,00

S 21% DPH 

(200 000,00 

bez DPH)

Program 

sportovního 

rozvoje a 
všestranného 

vyžití dětí 2020

Duben až 

září 2020

V roce 2019 byl zahájen další projekt Plzeňského kraje zaměřený na celkový rozvoj mladších a starších 

žáků spojený se sportovním vyžitím. V roce 2020 bude jeho vyvrcholení mít opět atraktivní formu, tj. 

vybudování víceúčelového stadionu na náměstí Republiky v Plzni. Tam si bude moci změřit síly 

veřejnost (děti i dospělí) se členy organizovaných klubů. Soutěže budou realizovány v souladu s 

platnými pravidly a organizačními podmínkami pro jednotlivé disciplíny.

Potenciální účast 

představitele N4G 

a dále

bannery na akci, 

logo na 
průvodních 

materiálech, 

média

242 000,00 

s 21% DPH 

(200 000,00 

bez DPH)

Sportovní hry 

dětí a mládeže 

škol v Plzeňském 

kraji pro zdraví

Květen až 

říjen 2020

Projekt „Sportovní hry dětí a mládeže škol v Plzeňském kraji" se pravidelně realizuje od roku 2012 a 

patří opět do projektů, kterými kraj cíleně podporuje zvýšení fyzické kondice dětí a mládeže aktivním 

pohybem a vytvoření pozitivnějšího přístupu k němu. Sportovní hry dětí a mládeže si získávají stále 

větší popularitu ve školách v kraji. Vývoj ukázal, že jeho zaměření na výchovu k aktivnímu životnímu 

stylu přirozenou formou nejrůznějších turnajů mezi školami je správně zvolené. Turnaje budou mít 

opět vlastní propozice, všeobecná i technická ustanovení, pravidla hry, soutěžní komise i čestné 

předsednictvo se zástupcem generálního partnera turnajů. Projekt bude realizován v květnu, kdy 

budou probíhat základní místní kola, v červnu a září budou realizovány okresní turnaje. V říjnu 2020 

budou probíhat finálové turnaje.

Potenciální účast 

představitele N4G 

a dále

bannery na akci, 

logo na 
průvodních 

materiálech, 

média

605 000,00 

s 21% DPH 

(500 000,00 

bez DPH)

5

I

Příloha č. 1 smlouvy o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Plzeňského kraje v roce 2020

Termín Částka N4G
Název akce Stručný popis akcekonání Rozsah prezentace

(Kč)

6. ročník projektu Plzeňského kraje populární Krajský půlmaratón 2020 je opět zaměřený nejen na
všechny sportovce, ale také na netrénované běžce i celé rodiny a bude mít další inovace.

Potenciální účastKonat se bude v sobotu dne 18. dubna 2020 a oficiální start půlmaratónu bude v 10:00 hodin před
areálem Škodalandu v Plzni. Hlavní trasa 21,0975 km opět pokračuje přes obce a města Litice, představitele N4G
Šlovice, Dobřany s FANzónou, Dobřánky, Lhotu, Valchu, přes vodní nádrž České údolí zpět do a dále 242 000,00

Krajský 18. dubna Škodalandu. Pro méně trénované sportovce jsou připraveny oblíbené kratší běhy, a to v rozmezí 5 - bannery na akci, S 21% DPH
půlmaratón 2020 2020 logo na (200 000,0015 km a tyto trasy budou nově vedeny. Na trati půlmaratónu nebudou chybět Plzeňští Tempo průvodních bez DPH)Makers v roli vodičů.

Pro děti i jejich rodiče budou na in-line okruhu v areálu Škodalandu připraveny různé běhy a soutěže. materiálech,
médiaSoučástí celé akce bude doprovodný program např. včetně mobilní fyzioterapie i hudebních

vystoupení.
Potenciální účast

Program představitele N4GV roce 2019 byl zahájen další projekt Plzeňského kraje zaměřený na celkový rozvoj mladších a starších
a dálesportovního žáků spojený se sportovním vyžitím. V roce 2020 bude jeho vyvrcholení mít opět atraktivní formu, tj. 242 000,00

Duben až
rozvoje a

bannery na akci,vybudování víceúčelového stadionu na náměstí Republiky v Plzni. Tam si bude moci změřit síly s 21% DPH
září 2020

všestranného logo naveřejnost (děti i dospělí) se členy organizovaných klubů. Soutěže budou realizovány v souladu s (200 000,00

vyžití dětí 2020 průvodních bez DPH)platnýmipravidly a organizačními podmínkami pro jednotlivé disciplíny.
materiálech,
média

Projekt „Sportovní hry dětí a mládeže škol v Plzeňském kraji" se pravidelně realizuje od roku 2012 a
Potenciální účastpatří opět do projektů, kterými kraj cíleně podporuje zvýšení fyzické kondice dětí a mládeže aktivním
představitele N4Gpohybem a vytvoření pozitivnějšího přístupu k němu. Sportovní hry dětí a mládeže si získávají stále

Sportovní hry a dálevětší popularitu ve školách v kraji. Vývoj ukázal, že jeho zaměření na výchovu k aktivnímu životnímu 605 000,00
dětí a mládeže Květen až bannery na akci, s 21% DPHstylu přirozenou formou nejrůznějších turnajů mezi školami je správně zvolené. Turnaje budou mítškol v Plzeňském říjen 2020 logo na (500 000,00opět vlastní propozice, všeobecná i technická ustanovení, pravidla hry, soutěžní komise i čestné
kraji pro zdraví průvodních bez DPH)předsednictvo se zástupcem generálního partnera turnajů. Projekt bude realizován v květnu, kdy

materiálech,budou probíhat základní místní kola, v červnu a září budou realizovány okresní turnaje. V říjnu 2020
médiabudou probíhat finálové turnaje.

5



Podpora
technického
vzdělávání 
středních škol 
Plzeňského kraje

Červen až 

září 2020

Plzeňský kraj již několik let realizuje projekt zaměřený na podporu technických oborů.

Cílem a důvodem projektu je zvýšení motivace žáků základních škol ke studiu technických oborů a 

poskytnutí neinvestičních finančních prostředků středním školám vyučujícím zejména obory 

elektrotechnické, stavební a strojírenské.

Projekt je Plzeňským krajem vyhlašován každoročně v květnu. Jednotlivé školy se do programu 

přihlašují. Na začátku září kraj realizuje tzv. slavnostní přijetí žáků do 1. ročníků technických oborů s 

výučním listem, kdy dostávají sady ručního nářadí. Nářadí žáci využijí nejen při výuce, ale i k vlastní 

potřebě. Tato konkrétní podpora vlastně umožňuje i žákům ze sociálně slabších rodin rozvíjet své 

schopnosti a zájmy nejen ve škole, ale i doma.

Potenciální účast 

představitele N4G 

a dále

bannery na akci, 

logo na 

průvodních 

materiálech, 

média

121 000,00 

s 21% DPH 

(100 000,00 

bez DPH)

Celkem

1 210 000,00
Kč s 21% DPH 

(1 000 000,00 

Kč bez DPH)

6

Plzeňský kraj již několik let realizuje projekt zaměřený na podporu technických oborů. Potenciální účast
Podpora Cílem a důvodem projektu je zvýšení motivace žáků základních škol ke studiu technických oborů a představitele N4G
technického poskytnutí neinvestičních finančních prostředků středním školám vyučujícím zejména obory a dále 121 000,00
vzdělávání Červen až elektrotechnické, stavební a strojírenské. bannery na akci, s 21% DPH
středních škol září 2020 Projekt je Plzeňským krajem vyhlašován každoročně v květnu. Jednotlivé školy se do programu logo na (100 000,00
Plzeňského kraje přihlašují. Na začátku září kraj realizuje tzv. slavnostní přijetí žáků do 1. ročníků technických oborů s průvodních bez DPH)

výučním listem, kdy dostávají sady ručního nářadí. Nářadí žáci využijí nejen při výuce, ale i k vlastní materiálech,
potřebě. Tato konkrétní podpora vlastně umožňuje i žákům ze sociálně slabších rodin rozvíjet své média
schopnosti a zájmy nejen ve škole, ale i doma.

1 210 000,00
Kč s 21% DPHCelkem (1 000 000,00
Kč bez DPH)

6



O O
f>r>~
o to 3ř
N -Jto N> CT"
-j a- p> 
N)04^
O ON ' 
oj Z as c
4^- c/í

af
1o

z:p’
se
I25
p cn 
8 

4̂-
5c
oo </ 
oo ^

9 b cd r o xto

l:^..3k:.A^J^/.Ljfl..................
v

Počet listu :................V..;..................... .
Počet výtisků :......... /t..:.....................................

Císío výtisku :......................................................

Za správnost : 11/

Vedoucí odboru ...Jm: ..Álr**....

............ r7

Kompetence na základě : .....................

Datum :.... ............................................. .............

zp’:
seI25

O O p cn
f>r>~ 8 4?-o to 3řN 5cto-NJ>

CT"-j a- p>N)04^ oo </
oo ^

O ON '
oasj Zc
4^- c/í

9 b
af codr

1o xto

l:^..3k:.A^J^/.Ljfl..................v
Počet listu :................V..;......................
Počet výtisků :........./t..:.....................................

Císío výtisku :......................................................
Za správnost : 11/
Vedoucí odboru ...Jm: ..Álr**....

............r7
Kompetence na základě : .....................

Datum :..............................................................


